
Numer referencyjny: D.3042.3.2022 

Baćkowice, dnia 05.09.2022 r. 
Gmina Baćkowice 

Baćkowice 84 
27-552 Baćkowicc 

NIP: 863-16-08-904: Rewn: 830409815 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE' 

Gmina Baćkowice, Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice, informuje, że w dniu 22.08.2022 r. o godz. 11:00 

odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie podstawowym na podstawie 

art 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) [zwanej 

dalej także „ustawa Pzp"] pn. „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remont drogi gminnej 

na terenie Gminy Baćkowice", numer postępowania: D.3042.3.2022. 

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

05.09.2022 r. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: Część 1, 2 i 3: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. 28-200 

Staszów, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: 

Numer 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów 
w kryterium okres 

rękojmi i gwarancji 

na przedmiot 
zamówienia 

Ilość punktów 

uzyskanych 

łącznie 

Część 1 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów 

Sp. z o.o. 

28-200 Staszów 

60,00 40,00 100,00 

Część 2 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów 

Sp. z o.o. 

28-200 Staszów 

60,00 40,00 100,00 

Część 3 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów 

Sp. z o.o. 

28-200 Staszów 

60,00 40,00 100,00 

Zamawiający ocenił oferty pozostałych Wykonawców następująco: 

Ilość punktów 
Ilość punktów w kryterium okres Ilość punktów 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy w kryterium cena rękojmi i gwarancji uzyskanych 
brutto na przedmiot 

zamówienia 
łącznie 



Numer referencyjny: D.3042.3.2022 

Część 1 

1 „BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o.o. 

27-215 Wąchock 
52,30 40,00 92,30 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

ROADSTAR Sp. z o.o. 

27-200 Starachowice 

33,55 40,00 73,55 

4 
Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa 

DYLMEX Tomasz Dyl 

28-200 Staszów 

55,12 40,00 95,12 

Część 2 

1 „BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o.o. 

27-215 Wąchock 
44,48 40,00 84,48 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

ROADSTAR Sp. z o.o. 

27-200 Starachowice 

32,16 40,00 72,16 

4 
Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa 

DYLMEX Tomasz Dyl 

28-200 Staszów 

56,25 40,00 96,25 

Część 3 

1 „BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o.o. 

27-215 Wąchock 
41,48 40,00 81,48 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

ROADSTAR Sp. z o.o. 

27-200 Starachowice 

30,69 40,00 70,69 

4 
Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa 

DYLMEX Tomasz Dyl 

28-200 Staszów 

53,19 40,00 93,19 


